
Artikelnummer: 181745

Kurzbeschreibung: Lotus original Karamellgebäck

Langbeschreibung: Lotus original 
Karamellgebäck:  300 einzeln verpackte Kekse  
ideal als Beilage zum Kaffee Zutaten: 
WEIZENMEHL - Zucker - pflanzliches Öl und Fett - 
Kandissirup - Backtriebmittel 
(Natriumhydrogencarbonat) - SOJAMEHL - Salz - 
Zimt Nährwerte pro 100 g/ml: Energie: 2033 kJ, 484 
kcal Fett: 19 g - davon gesättigte Fettsäuren: 8,8 g 
Kohlenhydrate: 72,7 g  - davon Zucker: 38,1 g 
Ballaststoffe: 1,3 g Eiwei ss: 4,9 g Salz: 0,92 g 
Allergiehinweis: Weizen und Weizenerzeugnisse 
(glutenhaltiges Getreide), Soja und 
Sojaerzeugnisse. Zusätzliche Informationen: 
Enthält: Natriumcarbonate Aufbewahrungshinweis: Kühl und trocken lagern. Hersteller: 
Lotus Bakeries GmbH, 52146 Würselen (D)

EAN/GTIN: 5410126386189


